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ATA PREGÃO

PREGÃO Nº. 001/2025
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 001/2025

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Às 13:00 do dia 30/01/2025, reuniu-se o(a) Pregoeiro(a) Oficial deste órgão e respectivos membros da Equipe de
Apoio, designados por Ato Legal, em atendimento às disposições contidas na legislação vigente, a fim de realizar
os  procedimentos  relativos  ao  presente  Pregão,  Amparo  legal  Lei  14.133/2021,  Art.  28,  I,  cujo  objeto  é
(REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FRALDAS E LENÇOS UMEDECIDOS
PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DE SAÚDE E EDUCAÇÃO).
Inicialmente,  o(a)  Pregoeiro(a)  abriu  a  sessão  pública  em  atendimento  às  disposições  contidas  no  edital,
divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances.  Ao final  do prazo previsto no edital,  foram
encerradas  as  ofertas  de  lance  e  dado  prosseguimento  aos  demais  tramites  do  processo  até  sua  fase  de
homologação.
As informações dessa ata são dinâmicas, haja vista a possibilidade de alteração das decisões por meio de recurso.
Apenas após homologado do processo as informações estarão consolidadas.

Publicação: 15/01/2025
Limite de impugnação: 27/01/2025 13:00
Final da Proposta/Início da Sessão: 30/01/2025 às 13:00

Esclarecimentos e Impugnações
Não foram apresentados pedidos de esclarecimento ou impugnações ao edital.

Lote 1
Lote 1

Fornecedor: WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA CNPJ/CPF: 21.856.981/0001-43

Data/hora de envio 29/01/2025 11:43:28 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL G

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL G 525,00 PACOTE 44,35

Marca: LIPI Fabricante: LIPI Modelo: LIPI

Lote 2
Lote 2
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Fornecedor: WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA CNPJ/CPF: 21.856.981/0001-43

Data/hora de envio 29/01/2025 11:43:28 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL GG

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL GG 650,00 PACOTE 47,46

Marca: LIPI Fabricante: LIPI Modelo: LIPI

Lote 3
Lote 3

Fornecedor: SOMAR E INDUSTRIA E COMERCIO LTDA CNPJ/CPF: 32.237.610/0001-08

Data/hora de envio 27/01/2025 15:16:58 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

3 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL XXG

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL XXG 50,00 PACOTE 86,29

Marca: MAMY Fabricante: PROPRIA Modelo: INFANTIL

Lote 4
Lote 4

Fornecedor: WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA CNPJ/CPF: 21.856.981/0001-43

Data/hora de envio 29/01/2025 11:43:28 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

4 - LENÇO UMIDECIDO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LENÇO UMIDECIDO 750,00 UNIDADE 8,36

Marca: FIESTA Fabricante: FIESTA Modelo: FIESTA

Lote 5
Lote 5

Fornecedor: WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA CNPJ/CPF: 21.856.981/0001-43

Data/hora de envio 29/01/2025 11:43:28 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

5 - FRALDA M - ADULTO.
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Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

FRALDA M - ADULTO. 2.000,00 PACOTE 12,56

Marca: CONFORT MAX Fabricante: CONFORT MAX Modelo: CONFORT MAX

Lote 6
Lote 6

Fornecedor: WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA CNPJ/CPF: 21.856.981/0001-43

Data/hora de envio 29/01/2025 11:43:28 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

6 - FRALDA EG - ADULTO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

FRALDA EG - ADULTO 7.200,00 PACOTE 12,56

Marca: CONFORT MAX Fabricante: CONFORT MAX Modelo: CONFORT MAX

Lances
Lote Etapa Fornecedor Valor do Lance Data/Hora

Lote 1 Aberta BARATAO SUPLEMENTOS LTDA
51.413.345/0001-08 58,00 30/01/2025 13:02:00

Lote 1 Aberta
DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
27.250.886/0001-88

48,00 30/01/2025 13:03:01

Lote 1 Aberta
DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO
LTDA
06.162.004/0001-52

68,00 30/01/2025 13:03:43

Lote 1 Aberta SOLUÇÕES EM LIMPEZA FENIX LTDA
49.719.430/0001-57 54,00 30/01/2025 13:05:28

Lote 1 Aberta COMERCIAL VENER LTDA - EPP
65.353.401/0001-70 67,99 30/01/2025 13:09:12

Lote 1 Aberta SOMAR E INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
32.237.610/0001-08 44,30 30/01/2025 13:10:04

Lote 1 Aberta
DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO
LTDA
06.162.004/0001-52

67,80 30/01/2025 13:12:56

Lote 1 Negociação
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE
NEGÓCIOS LTDA
21.856.981/0001-43

44,35 30/01/2025 14:21:58

Lote 2 Aberta BARATAO SUPLEMENTOS LTDA
51.413.345/0001-08 58,00 30/01/2025 13:17:46

Lote 2 Aberta SOLUÇÕES EM LIMPEZA FENIX LTDA
49.719.430/0001-57 54,00 30/01/2025 13:17:59

Lote 2 Aberta SOMAR E INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
32.237.610/0001-08 47,36 30/01/2025 13:18:40
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Lote 2 Aberta
DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO
LTDA
06.162.004/0001-52

71,90 30/01/2025 13:19:15

Lote 2 Aberta COMERCIAL VENER LTDA - EPP
65.353.401/0001-70 71,00 30/01/2025 13:23:29

Lote 2 Aberta
DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO
LTDA
06.162.004/0001-52

70,90 30/01/2025 13:24:05

Lote 2 Aberta COMERCIAL VENER LTDA - EPP
65.353.401/0001-70 70,00 30/01/2025 13:24:24

Lote 2 Aberta
DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO
LTDA
06.162.004/0001-52

69,95 30/01/2025 13:25:15

Lote 2 Negociação
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE
NEGÓCIOS LTDA
21.856.981/0001-43

47,46 30/01/2025 14:22:01

Lote 3 Aberta
DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
27.250.886/0001-88

46,00 30/01/2025 13:31:11

Lote 3 Aberta SOMAR E INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
32.237.610/0001-08 45,90 30/01/2025 13:31:18

Lote 3 Aberta
DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO
LTDA
06.162.004/0001-52

74,90 30/01/2025 13:31:30

Lote 3 Aberta BARATAO SUPLEMENTOS LTDA
51.413.345/0001-08 58,00 30/01/2025 13:31:51

Lote 3 Aberta SOLUÇÕES EM LIMPEZA FENIX LTDA
49.719.430/0001-57 54,00 30/01/2025 13:32:01

Lote 3 Aberta
DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
27.250.886/0001-88

45,00 30/01/2025 13:33:10

Lote 3 Aberta SOMAR E INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
32.237.610/0001-08 44,90 30/01/2025 13:33:21

Lote 3 Aberta
DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
27.250.886/0001-88

43,20 30/01/2025 13:36:09

Lote 3 Aberta SOMAR E INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
32.237.610/0001-08 43,10 30/01/2025 13:36:36

Lote 3 Negociação
SOMAR E INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA
32.237.610/0001-08

43,10 30/01/2025 14:22:04

Lote 4 Aberta
DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO
LTDA
06.162.004/0001-52

12,67 30/01/2025 13:49:22

Lote 4 Aberta BARATAO SUPLEMENTOS LTDA
51.413.345/0001-08 16,00 30/01/2025 13:52:56

Lote 4 Negociação
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE
NEGÓCIOS LTDA
21.856.981/0001-43

8,36 30/01/2025 14:22:07

Lote 5 Aberta SOLUÇÕES EM LIMPEZA FENIX LTDA
49.719.430/0001-57 16,70 30/01/2025 13:58:03
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Lote 5 Aberta
DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
27.250.886/0001-88

12,70 30/01/2025 13:59:55

Lote 5 Aberta SOMAR E INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
32.237.610/0001-08 12,08 30/01/2025 13:59:56

Lote 5 Aberta
DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO
LTDA
06.162.004/0001-52

24,99 30/01/2025 14:01:00

Lote 5 Aberta
DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO
LTDA
06.162.004/0001-52

16,69 30/01/2025 14:03:00

Lote 5 Negociação
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE
NEGÓCIOS LTDA
21.856.981/0001-43

12,56 30/01/2025 14:22:11

Lote 6 Aberta
W33 MEDICAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
30.141.779/0001-26

24,44 30/01/2025 14:08:20

Lote 6 Aberta SOLUÇÕES EM LIMPEZA FENIX LTDA
49.719.430/0001-57 16,70 30/01/2025 14:08:34

Lote 6 Aberta
PEROLA IMPORTADORA E
DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI
30.888.187/0001-72

12,39 30/01/2025 14:09:19

Lote 6 Aberta COMERCIAL VENER LTDA - EPP
65.353.401/0001-70 16,65 30/01/2025 14:09:34

Lote 6 Aberta SOMAR E INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
32.237.610/0001-08 11,62 30/01/2025 14:10:16

Lote 6 Aberta
DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO
LTDA
06.162.004/0001-52

16,64 30/01/2025 14:11:13

Lote 6 Aberta
RM TRADE SOLUÇÕES EM NEGOCIOS E
SERVIÇOS LTDA
43.578.074/0001-12

16,00 30/01/2025 14:12:18

Lote 6 Aberta
DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
27.250.886/0001-88

11,80 30/01/2025 14:12:53

Lote 6 Aberta
DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO
LTDA
06.162.004/0001-52

15,99 30/01/2025 14:13:45

Lote 6 Aberta COMERCIAL VENER LTDA - EPP
65.353.401/0001-70 16,60 30/01/2025 14:18:00

Lote 6 Aberta CIRURGICA UNIAO LTDA
04.063.331/0001-21 13,95 30/01/2025 14:18:30

Lote 6 Aberta
W33 MEDICAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
30.141.779/0001-26

22,99 30/01/2025 14:19:52

Lote 6 Negociação
SOMAR E INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA
32.237.610/0001-08

11,62 30/01/2025 15:41:28

Lote 6 Negociação
DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
27.250.886/0001-88

11,80 30/01/2025 15:41:53
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Lote 6 Negociação
BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA
31.498.120/0001-94

11,60 30/01/2025 15:47:57

Lote 6 Negociação
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE
NEGÓCIOS LTDA
21.856.981/0001-43

12,56 30/01/2025 15:58:55

Chat
Apelido Mensagem Data/Hora

Pregoeiro(a) As propostas foram classificadas e em breve será iniciada a disputa. 30/01/2025 13:00:15

Sistema As propostas foram abertas. Aguardem conectados a classificação das propostas. 30/01/2025 13:00:15

Pregoeiro(a) Boa tarde a todos 30/01/2025 13:00:30

Pregoeiro(a) Declaro iniciada a sessão 30/01/2025 13:00:53

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 01 . Senhores fornecedores deem seus lances! 30/01/2025 13:01:03

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 02 . Senhores fornecedores deem seus lances! 30/01/2025 13:17:25

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 03 . Senhores fornecedores deem seus lances! 30/01/2025 13:30:52

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 04 . Senhores fornecedores deem seus lances! 30/01/2025 13:45:51

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 05 . Senhores fornecedores deem seus lances! 30/01/2025 13:57:33

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 06 . Senhores fornecedores deem seus lances! 30/01/2025 14:08:05

Sistema O fornecedor 13 teve seu lance final aceito para o lote 01 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 30/01/2025 14:22:00

Sistema O fornecedor 13 teve seu lance final aceito para o lote 02 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 30/01/2025 14:22:03

Sistema O fornecedor 04 teve seu lance final aceito para o lote 03 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 30/01/2025 14:22:06

Sistema O fornecedor 13 teve seu lance final aceito para o lote 04 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 30/01/2025 14:22:09

Sistema O fornecedor 13 teve seu lance final aceito para o lote 05 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 30/01/2025 14:22:13

Sistema O fornecedor 13 teve seu lance final aceito para o lote 06 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 30/01/2025 14:22:17

Fornecedor 13 O fornecedor 13 solicitou envio de mensagem. 30/01/2025 14:24:57

Pregoeiro(a) Pode se pronunciar fornecedor 13 30/01/2025 14:30:23

Sistema O fornecedor SOMAR E INDUSTRIA E COMERCIO LTDA foi Habilitado no(s)
lote(s): 3. 30/01/2025 14:39:20

Sistema O fornecedor WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA foi Habilitado
no(s) lote(s): 1 à 2 e 4 à 6. 30/01/2025 14:39:36

Sistema O fornecedor WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA foi declarado
vencedor do(s) lote(s) 1 à 2 e 4 à 6. 30/01/2025 14:39:50

Sistema O fornecedor SOMAR E INDUSTRIA E COMERCIO LTDA foi declarado vencedor
do(s) lote(s) 3. 30/01/2025 14:39:50



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 7 de 11

Sistema
O(s) Lote(s) 1 à 6., será(ão) aberto(s) para manifestação de intenção de recurso. A
mesma deverá ser feita em até 30 minuto(s) - (Prazo inicial: 30/01/2025 14:40:00,
Prazo final: 30/01/2025 15:10:00).

30/01/2025 14:39:59

Fornecedor 6 O fornecedor 06 solicitou envio de mensagem. 30/01/2025 14:44:20

Fornecedor 6 O fornecedor 06 solicitou envio de mensagem. 30/01/2025 14:46:14

Fornecedor 6 O fornecedor 06 solicitou envio de mensagem. 30/01/2025 14:46:41

Fornecedor 6
Intenção de recurso de BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA para o lote
06 . (tenho intenção de recurso, pois ganhei o lote 6 porem foi habilitado para outro
fornecedor )

30/01/2025 14:51:55

Fornecedor 17
Intenção de recurso de W33 MEDICAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA para o lote 06 . (INTENÇÃO DE RECURSO CONTRA UMA
EVENTUAL RECLASSIFICAÇÃO DA LICITANTE BELLAMED POIS O PRODUTO
POROPOSTO NÃO ATENDE AO EDITAL)

30/01/2025 14:54:41

Fornecedor 6 senhor pregoeiro o produto atende sim ao edital, se preferir podemos enviar amostra 30/01/2025 14:58:21

Fornecedor 17 O fornecedor 17 solicitou envio de mensagem. 30/01/2025 14:58:58

Fornecedor 17 O fornecedor 17 solicitou envio de mensagem. 30/01/2025 15:03:37

Fornecedor 17

CARA LICITANTE BELLAMED, RECOMENDO QUE CONSULTEM COM MAIS
ATENÇÃO A FICHA TÉCNICA DA FRALDA VITAPLUS DA KAIROS. TRATA-SE DE
PRODUTO RECOMENDADO PARA INCONTINÊNCIA MODERADA E NÃO SEVERA
COMO EXIGE O EDITAL. SUA DESCLASSIFICAÇÃO FOI UMA DECISÃO ACERTADA
E DEVE SER MANTIDA. ATT

30/01/2025 15:03:53

Pregoeiro(a) O chat está fechado para todos os fornecedores. 30/01/2025 15:04:10

Sistema
Foi iniciada a fase recursal do(s) lote(s) 6.. Os interessados devem registrar o
recurso em até 3 dia(s) - (Prazo Recurso: 04/02/2025 23:59, Prazo contrarrazão:
07/02/2025 23:59).

30/01/2025 15:33:34

Pregoeiro(a) Será reconsiderado o lote 06 porque foi aplicado de forma automática a preferencia
regional/ local pela própria plataforma de forma errônea. 30/01/2025 15:37:03

Pregoeiro(a) O Fornecedor 13 foi desclassificado no lote 06 . Justificativa: classificado de forma
eqivocada 30/01/2025 15:38:52

Sistema O fornecedor 04 que é ME/EPP/COOP foi convocado nos termos do art. 44, da LC nº
123/06. Este poderá efetuar um novo lance no lote 06 nos próximos 05 minutos 30/01/2025 15:38:55

Sistema O Fornecedor 04 declara que não deseja cobrir o melhor lance no lote 06 . 30/01/2025 15:41:28

Sistema O fornecedor 19 que é ME/EPP/COOP foi convocado nos termos do art. 44, da LC nº
123/06. Este poderá efetuar um novo lance no lote 06 nos próximos 05 minutos 30/01/2025 15:41:53

Sistema O fornecedor 06 teve seu lance final aceito para o lote 06 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 30/01/2025 15:48:18

Pregoeiro(a)
Peço desculpas aos licitantes mas foi um erro da plataforma, porque algumas
cidades que se encontram dentro do raio de quilômetros que foi estipulado no edital,
não estão cadastradas na plataforma.

30/01/2025 15:48:21

Fornecedor 6 senhor peço desclassificação do item 6 30/01/2025 15:56:32

Pregoeiro(a) Ok 30/01/2025 15:58:07

Pregoeiro(a) O Fornecedor 6 foi desclassificado no lote 06 . Justificativa: fornecedor pediu a
desclassificação 30/01/2025 15:58:33

Pregoeiro(a) O Fornecedor 13 teve sua desclassificação cancelada no lote 06 . 30/01/2025 15:58:43

Sistema O fornecedor 13 teve seu lance final aceito para o lote 06 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 30/01/2025 15:59:06
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Sistema O fornecedor WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA foi Habilitado
no(s) lote(s): 6. 30/01/2025 15:59:21

Pregoeiro(a) Será aberto novamente o prazo de recurso visto que o item voltou para o fornecedor
13. 30/01/2025 16:00:04

Sistema O fornecedor WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA foi declarado
vencedor do(s) lote(s) 6. 30/01/2025 16:00:12

Sistema
O(s) Lote(s) 6., será(ão) aberto(s) para manifestação de intenção de recurso. A
mesma deverá ser feita em até 10 minuto(s) - (Prazo inicial: 30/01/2025 16:01:00,
Prazo final: 30/01/2025 16:11:00).

30/01/2025 16:00:19

Sistema
Foi iniciada a fase recursal do(s) lote(s) 6.. Os interessados devem registrar o
recurso em até 3 dia(s) - (Prazo Recurso: 04/02/2025 23:59, Prazo contrarrazão:
07/02/2025 23:59).

30/01/2025 16:29:58

Sistema O(s) lote(s) 1 à 2 e 4 à 6. foi(ram) adjudicados para o fornecedor WTRADE
INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA. 05/02/2025 12:10:38

Sistema O(s) lote(s) 3. foi(ram) adjudicados para o fornecedor SOMAR E INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA. 05/02/2025 12:10:38

Sistema O(s) lote(s) 1 à 2 e 4 à 6. foi(ram) homologados para o fornecedor WTRADE
INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA. 05/02/2025 12:10:50

Sistema O(s) lote(s) 3. foi(ram) homologados para o fornecedor SOMAR E INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA. 05/02/2025 12:10:50

Julgamento de Recursos e Contrarrazões
Não foram apresentados pedidos de recursos ou contrarrazões ao processo.

Lista de Classificação do Lote 1
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 44,35

2 SOMAR E INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 32.237.610/0001-08 44,30

3 DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 27.250.886/0001-88 48,00

4 SOLUÇÕES EM LIMPEZA FENIX LTDA 49.719.430/0001-57 54,00

5 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI 23.615.514/0001-57 57,90

6 BARATAO SUPLEMENTOS LTDA 51.413.345/0001-08 58,00

7 DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO LTDA 06.162.004/0001-52 67,80

8 COMERCIAL VENER LTDA - EPP 65.353.401/0001-70 67,99

9 POUSO FARMA LTDA 18.519.219/0001-67 68,55

10 ANGULAR SOLUCOES EM DISTRIBUICAO LTDA 58.543.909/0001-76 75,18

11 BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA 52.165.681/0001-41 83,98

12 RM TRADE SOLUÇÕES EM NEGOCIOS E SERVIÇOS LTDA 43.578.074/0001-12 86,00

Lista de Classificação do Lote 2
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final
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1 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 47,46

2 SOMAR E INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 32.237.610/0001-08 47,36

3 SOLUÇÕES EM LIMPEZA FENIX LTDA 49.719.430/0001-57 54,00

4 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI 23.615.514/0001-57 57,90

5 BARATAO SUPLEMENTOS LTDA 51.413.345/0001-08 58,00

6 DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO LTDA 06.162.004/0001-52 69,95

7 COMERCIAL VENER LTDA - EPP 65.353.401/0001-70 70,00

8 POUSO FARMA LTDA 18.519.219/0001-67 71,91

9 ANGULAR SOLUCOES EM DISTRIBUICAO LTDA 58.543.909/0001-76 75,18

10 BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA 52.165.681/0001-41 83,98

11 RM TRADE SOLUÇÕES EM NEGOCIOS E SERVIÇOS LTDA 43.578.074/0001-12 86,00

12 DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 27.250.886/0001-88 86,29

Lista de Classificação do Lote 3
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 SOMAR E INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 32.237.610/0001-08 43,10

2 DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 27.250.886/0001-88 43,20

3 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 48,41

4 SOLUÇÕES EM LIMPEZA FENIX LTDA 49.719.430/0001-57 54,00

5 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI 23.615.514/0001-57 57,90

6 BARATAO SUPLEMENTOS LTDA 51.413.345/0001-08 58,00

7 POUSO FARMA LTDA 18.519.219/0001-67 64,50

8 DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO LTDA 06.162.004/0001-52 74,90

9 ANGULAR SOLUCOES EM DISTRIBUICAO LTDA 58.543.909/0001-76 75,18

10 BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA 52.165.681/0001-41 83,98

Lista de Classificação do Lote 4
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 8,36

2 DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO LTDA 06.162.004/0001-52 12,67

3 BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA 52.165.681/0001-41 12,68

4 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI 23.615.514/0001-57 12,90

5 BARATAO SUPLEMENTOS LTDA 51.413.345/0001-08 16,00

Lista de Classificação do Lote 5
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final
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1 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 12,56

2 SOMAR E INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 32.237.610/0001-08 12,08

3 DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 27.250.886/0001-88 12,70

4 BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA 52.165.681/0001-41 15,10

5 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI 23.615.514/0001-57 15,80

6 DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO LTDA 06.162.004/0001-52 16,69

7 SOLUÇÕES EM LIMPEZA FENIX LTDA 49.719.430/0001-57 16,70

8 RM TRADE SOLUÇÕES EM NEGOCIOS E SERVIÇOS LTDA 43.578.074/0001-12 25,00

9 POUSO FARMA LTDA 18.519.219/0001-67 25,20

10 ANGULAR SOLUCOES EM DISTRIBUICAO LTDA 58.543.909/0001-76 25,22

Lista de Classificação do Lote 6
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 12,56

2 SOMAR E INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 32.237.610/0001-08 11,62

3 DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 27.250.886/0001-88 11,80

4 PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI 30.888.187/0001-72 12,39

5 CIRURGICA UNIAO LTDA 04.063.331/0001-21 13,95

6 BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA 52.165.681/0001-41 15,10

7 HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI 23.615.514/0001-57 15,40

8 DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO LTDA 06.162.004/0001-52 15,99

9 RM TRADE SOLUÇÕES EM NEGOCIOS E SERVIÇOS LTDA 43.578.074/0001-12 16,00

10 COMERCIAL VENER LTDA - EPP 65.353.401/0001-70 16,60

11 SOLUÇÕES EM LIMPEZA FENIX LTDA 49.719.430/0001-57 16,70

12 W33 MEDICAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA 30.141.779/0001-26 22,99

13 POUSO FARMA LTDA 18.519.219/0001-67 24,50

14 G B COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA ME 10.782.385/0001-40 25,22

15 ANGULAR SOLUCOES EM DISTRIBUICAO LTDA 58.543.909/0001-76 25,22

16 BRAMED COMERCIO HOSPITALAR DO BRASIL LTDA 28.345.933/0001-30 25,22

Avisos do processo
Data / Hora Descrição

05/02/2025
13:26:37 Boa tarde! As Atas de Registro de Preços já estão disponíveis para assinatura na Plataforma.

Status de Adjudicação e Homologação dos Lotes
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Lotes
Adjudicação Homologação

Data/Hora Data/Hora

Lote 1 05/02/2025 12:10:38 05/02/2025 12:10:50

Lote 2 05/02/2025 12:10:38 05/02/2025 12:10:50

Lote 3 05/02/2025 12:10:38 05/02/2025 12:10:50

Lote 4 05/02/2025 12:10:38 05/02/2025 12:10:50

Lote 5 05/02/2025 12:10:38 05/02/2025 12:10:50

Lote 6 05/02/2025 12:10:38 05/02/2025 12:10:50

A geração dessa ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Homologação Completa: 05 de Fevereiro de 2025, 6 de 6 lote(s).

Documento gerado em 10 de Abril de 2025.

____________________________________________________
Marco Aurelio Pedrozo – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Gisele Alves Ribeiro Resende - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Teresa Cristina Moraes Pacheco - Equipe de Apoio


